UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:        /UBND-HC

V/v đề nghị xử lý tài sản, tang

vật, phương tiện vi phạm hành

chính bị tịch thu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Nghị định số 29/2018/NĐ-CP ngày 05 tháng 03 năm 2018 của

Chính phủ quy định trình tự, thủ tục xác lập quyền sở hữu toàn dân về tài sản và

xử lý đối với tài sản được xác lập quyền sở hữu toàn dân;

Căn cứ Thông tư số 57/2018/TT-BTC ngày 05 tháng 7 năm 2018 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định 29/2018/NĐ-CP ngày

05 tháng 03 năm 2018 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-BTC ngày 19 tháng 02 năm 2019 của Bộ

Tài chính, về phân cấp thẩm quyền xác lập quyền sở hữu toàn dân và phân cấp

thẩm quyền quyết định phê duyệt phương án xử lý tài sản tang vật, phương tiện

vi phạm hành chính bị tịch thu theo quy định số 29/2018/NĐ-CP ngày 05 tháng

03 năm 2018 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 945/QĐ-XPVPHC ngày 25 tháng 6 năm 2020 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc xử phạt vi phạm hành chính.

Qua rà soát thủ tục và tổng hợp hồ sơ liên quan, Ủy ban nhân dân huyện

Hồng Ngự kính trình Sở Tài chính thẩm định trình Ủy ban nhân dân Tỉnh phê

duyệt phương án xử lý tài sản là tang vật, phương tiện vi phạm hành chính bị tịch

thu (tại Quyết định số 945/QĐ-XPVPHC ngày 25 tháng 6 năm 2020 của UBND

Tỉnh) theo hình thức bán đấu giá tài sản.

(Đính kèm hồ sơ liên quan).

Kính mong được sự chấp thuận của Sở Tài chính./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các Phòng: TC-KH, TN-MT;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T16:37:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T19:50:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T19:51:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-23T19:51:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!